ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 010/SMA/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o
Inciso X do art 58 da Lei Orgânica do Município, convoca MARIA ENI
MORIALDO ADAMOLIN, classificada em 19º lugar em Concurso Público, Edital Nº
030/2010, para o cargo de Auxiliar de Serviços Complementares,  para comparecer na
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, Secretaria Municipal da Administração no
prazo de cinco dias úteis, a contar da data do presente Edital.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,

                          Em 14 de Março de 2014.

      José Felipe da Feira
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cassio Camara Garcia
 Chefe de Gabinete